Świnoujście, dnia 22.09.2023 r.
Nr postępowania BZP.271.1.19.2023




Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ


Dotyczy: BZP.271.1.19.2023 „Budowa drogi publicznej na działce nr 347/6 obręb 10 w Świnoujściu – ETAP I – budowa systemu kanalizacji deszczowej wraz z wylotem kolektora do Basenu Zimowego”

                                             Odpowiedzi na pytania wykonawców

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz  286 ust. 7  ustawy z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.), uprawnień, zmienia SWZ i udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w  postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.


Pytanie 1:
Przedmiar który Państwo udostępniliście nie posiada katalogów nakładów rzeczowych, które są niezbędne do rzetelnego przygotowania oferty. Na Zamawiającym ciąży obowiązek rzetelnego i równego dla wszystkich oferentów przygotowania dokumentacji. Proszę zatem o ponowne udostępnienie przedmiaru wraz z katalogami nakładów rzeczowych(KNR). Jednocześnie, w związku z brakiem kompletnej dokumentacji do postępowania wnioskujemy o przedłużenie postępowania o czas w którym nie było dostępnej pełnej dokumentacji zgodnie z rozporządzeniem dot. dokumentacji projektowej (przedmiar +KNR z możliwością wczytania do programu kosztorysowego).
Odpowiedź:
Zamawiający w postępowaniu umieścił załącznik zał_6.2_zakres rzecz-fin.xlsx, w którym wskazano podstawy wyceny każdej z pozycji. 

Pytanie 2:
Proszę o informację czy posadowienie w obszarze objętym opracowaniem 8 ławek oraz nasadzenia wchodzą w zakres oferty. Jeśli tak, proszę o podanie modelu ławek oraz wykazu roślin.
Odpowiedź:
Nasadzenia nie są objęte projektem zagospodarowania terenu zgodnie z pkt. 3 Opisu PZT. Typ ławek podany jest w legendzie na rys Z1 Projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie 3:
Z naszej wiedzy wynika, iż zastosowanie białego kamienia jako element wykończenia elewacji niesie za sobą spore problemy w utrzymaniu go w należytej czystości. W związku z czym wnosimy o zapisanie w umowie, iż Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody i inne następstwa wynikające z rodzaju materiału wskazanego w specyfikacji przez Zamawiającego oraz o dopuszczenie zmiany koloru dominującego.
Odpowiedź:
Podstawowy kolor zaproponowany to granit biały np. typ Viscount White lub równoważny. Zamawiający dopuszcza zmianę koloru pod warunkiem przedstawienia próbek kamienia w innych kolorach i uzyskania akceptacji Zamawiającego na etapie realizacji.

Pytanie 4:
§3 pkt. 2 i 7 - Ile dni na akceptację harmonogramu robót? Czy brak odpowiedzi w tym terminie jest równoważny ze zgodą?;
Odpowiedź:
Termin  odpowiedzi na pytania i zajmowania stanowisk przez Zamawiającego w sprawach nie wymagających zewnętrznych konsultacji  merytorycznych określony został w par. 8 ust. 5. pkt 5.2 Umowy i wynosi 7 dni. 
Brak stanowiska Zamawiającego w podanym terminie oznacza akceptację przedstawionego harmonogramu.
Pytanie 5: 
§4 pkt 1.8 - Na jakiej podstawie zamawiający będzie żądał dodatkowych prób i badań i czy w  przypadku ich pozytywnego wyniku pokryje dodatkowe koszty z wiązane z ich wykonaniem?;
Odpowiedź:
Na podstawie dokumentacji projektowej, STWiORB, warunków technicznych, norm itp. Koszty wykonania prób i badań ponosi Wykonawca.

Pytanie 6:
§5 pkt 7 - wnosimy o ustalenie sumy faktur częściowych na poziomie 95%;
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.
Pytanie 7:
Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie na zamówienie nr 2023/BZP 00392950 pod nazwą „Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym, przy ul. Karsiborskiej 11  w Świnoujściu”. Prośba nasza jest podyktowana faktem, że jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty, jednakże użyte materiały podyktowane projektem jesteśmy w stanie wycenić w terminie do 2 tygodni.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wydłuży terminu składania ofert o 2 tygodnie. 



Zmiana nr 1

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 286 ust. 1 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 t.j.), uprawnień, zmienia treść zapisów SWZ jak poniżej i udostępnia zmiany  na stronie internetowej.

I. Zamawiający zmienia treść Rozdziału XIII MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT w  następujący sposób:
Było:
1. Ofertę należy złożyć do dnia 27.09.2023 r. do godz. 12:00 w sposób określony w  rozdziale X pkt 2 SWZ.  
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.09.2023 r.do godz. 12:30 w Urzędzie Miasta Świnoujście, pok. nr 111, za pomocą platformy zakupowej. 
3. Otwarcie ofert jest jawne, wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację
z otwarcia ofert, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.
Jest:
1. Ofertę należy złożyć do dnia 29.09.2023 r. do godz. 12:00 w sposób określony w  rozdziale X pkt 2 SWZ.  
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.09.2023 r. do godz. 12:30 w Urzędzie Miasta Świnoujście, pok. nr 111, za pomocą platformy zakupowej. 
3. [bookmark: _GoBack]Otwarcie ofert jest jawne.
4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację
z otwarcia ofert, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.

II. Zamawiający zmienia treść Rozdziału XI: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w  następujący sposób:
Było:
1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i kończy się w dniu 26.10.2023 r.
2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą, o którym mowa w pkt. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, może zwrócić się jednokrotnie do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni. 

Jest:
1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i kończy się w dniu 28.10.2023 r.
2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą, o którym mowa w pkt. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, może zwrócić się jednokrotnie do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni. 

III. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
 		 Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
· prowadzą do zmiany ogłoszenia.





